АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  01.08.2024 года №  28

с. Оськино

Об утверждении  плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Оськинского сельского поселения  Хохольского муниципального района  Воронежской области на 2024 год
        На основании  Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 25.07.2002 года     № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года" (утв. Президентом РФ 28.11.2014 N Пр-2753), в соответствии с  Уставом Оськинского сельского поселения, в целях противодействия и профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Оськинского сельского поселения, администрация Оськинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Оськинского сельского поселения  Хохольского муниципального района  Воронежской области на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на главу Оськинского сельского поселения

Глава Оськинского

сельского поселения                                                                                               С.С.Князева

                                                          Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

               Оськинского сельского           поселения

             от   01.08.2024 г №  28

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА

НА ТЕРРИТОРИИ  ОСЬКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  НА 2024 ГОД